[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 22.12.2018

  №364-5-РС

       Обоянь

"Об отчете Главы города Обояни за 2017 год"
В соответствии с п.4-1 статьи 29 Устава муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, заслушав и обсудив ежегодный отчет Главы города Обояни о результатах своей деятельности и деятельности Администрации города Обояни по итогам 2017года, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО :
1. Принять информацию о результатах деятельности Главы города Обояни и деятельности Администрации города Обояни по итогам 2017 года к сведению.
2. Признать работу Главы города Обояни и Администрации города Обояни по решению вопросов местного значения в 2017 году удовлетворительной.
3. Обнародовать настоящее решение вместе с отчетом Главы города Обояни по итогам 2017 года на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов города Обояни

И.В. Чальцев

Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов